EDITAL Nº 002/2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTIT UTO DE
PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE  IJUÍ – PREVIJUI, no uso de suas
atribuições conferidas pelo Regulamento Interno, aprovado através do Decreto Executivo nº 4.809 de 24
de maio de 2011, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES dos candidatos à eleição de 05
(cinco) membros do Conselho de Administração e 03 (três) membros para o Conselho Fiscal do
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO  MUNICÍPIO DE IJUÍ – PREVIJUÍ a
ser realizada no dia 26 de junho de 2017 , junto as instalações administrativas do PREVIJUI, Rua 14 de
Julho, nº 231 - Sala 01 – Edifício Sol Nascente - Centro – Ijuí/RS, no horário das 09:00hs. às 16:00hs,
conforme Edital nº 01/2017 publicado no Jornal da Manhã veiculado nos dias 07 e 10 de junho de 2017.

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CANDIDATOS CONSELHO DE A DMINISTRAÇÃO:

NOME Nº INSCRIÇÃO
Lígia Lídia Sabocinski 01
Paulo Ricardo Barella 02
Ederson Luis Cortiana Cerezer 03
Ubiratan Machado Erthal 04
Cleuton Antunes Rolim 07
Marcio Rafael Laurindo Cortes 08
Adriana Noronha 09
Paulo Roberto Fernandes Braga 11
Ronei Mayer de Lima 12
Fabiana Grenzel Becker 13
Gilberto Natal Maas 15
Ederson Bussler 16
Geraldo da Silva Gobbo 17
Elisabeth Froes Libert 19
Mara da Silva Rodrigues 20
Aline Modesto Dalla Corte 22
Namir Terezinha Buzetto 23
Paulo Roberto Freitas Barcellos 25
Lorejane T. O. de Lima 28
Marceni Pereira Konagevski 29
Rodolfo Gartner 30

II – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CANDIDATOS CONSELHO FIS CAL:

NOME Nº INSCRIÇÃO
Adriana Schraiber 05
Eliseu de Almeida Barcelos 06
Julio Cesar Rodrigues Kinetz 10
Fabiano Wüttig 14
Vera Lucia Rodrigues 18
Angela Dallafavera da Rosa 21
Luciana Beck 24
Viviane Paz Brittes Panke 26
Paulo Cesar Rigotti dos Santos 27
Ivan Antonio Pinheiro Oliveira 31

Ijuí/RS, 16 de junho de 2017.

INÁCIO SCHNEIDER
Presidente da Comissão Eleitoral do PREVIJUI

PREVIJUÍ - Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município  de Ijuí